令和 4 年 10 月 7 日

2 年生保護者 様

大津市立真野小学校

校長 川端 裕志

校外学習費の精算について

日頃より本校の学校運営にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、9 月 30 日に実施されました 2 年生の校外学習について下記の通り精算させていただ

きます。

記

参加者全体：78 名（児童 73 名、引率者 5 名）

経費：178,200 円（バス代）

一人あたりの費用：178,200 円÷78 名＝2,284.615･･･

                     ≓2,285 円

   110 円（木工クラフト実習費）

   300 円（材料費）

   110 円（天体プラネタリウム代）

   合計：2,805 円

以上

精算の結果、1 人あたり 2,805 円を校外学習費として毎月、集金させていただいている

学年費より支出させていただきます。

当日、欠席された児童については、10 月 14 日（金）に登録いただいている口座に口座

振り込みにて返金をさせていただきますのでご確認よろしくお願い致します。

ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡いただきますようよろしくお願いいたし

ます。

大津市立真野小学校

担当：松井 宏樹

Tel:077-572-0164

tel:077-572-0164